



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
CNPJ: 05.901.308/0001-21
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE COMPRAS



EDITAL nº 011/2014

Em cumprimento ao artigo 16 da Lei 8.666/93, o TRE-MT publica a relação das compras realizadas no mês de Novembro de 2014.

A - Compras Licitadas e Compras Diretas

Qtde	Unidade	DESCRIÇÃO	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$	FORNECEDOR	CNPJ	Nº NOTA FISCAL	MODALIDADE DE LICITAÇÃO
1	Unidade	Armário para toga, 08 portas, marca: Adattare.	4.995,00	4.995,00	BERRY INDUSTRIA E COMERCIO DE ESTOFADOS LTDA	14.034.184/0001-15	4.151	PREGÃO
2	Unidade	Estação de trabalho, tampo de mesa reto, chapa de madeira aglomerada MDP laminado, 2000 x 1000 mm, marca:	15.875,00	31.750,00	BERRY INDUSTRIA E COMERCIO DE ESTOFADOS LTDA	14.034.184/0001-15	4.151	PREGÃO
80	Unidade	Cadeira de base fixa empilhável, marca; Marell	260,64	20.851,20	MARELLI MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA	88.766.936/0001-79	56.242	PREGÃO
150	Unidade	Cadeira fixa de aproximação sem braços, marca : Recostare	315,00	47.250,00	RECOSTARE INDUSTRIA DE CADEIRAS LTDA	03.669.040/0001-19	4.854	PREGÃO
2	Unidade	Mesa de uso diverso, medidas aproximadas: comprimento 1550 mm, largura 750 mm e altura 740 mm, marca: Destacal	630,00	1.260,00	DIANEZ E CIA LTDA	01.295.690/0001-16	551	PREGÃO
2	Unidade	Rack de aço: rachi de chão, padrão 19", 04 pés niveladores, chpa de 0,9 mm, marca: RD TELECOM	1.819,40	3.638,80	TOP LAN COMERCIO DE PRODUTOS INFORMATICA LTDA	08.140.514/0001-54	2.059	PREGÃO
50	Unidade	Cabo para monitor LCD, HDB15M X HDB15M, 1,8 Metros Marca: Kolke Modelo 600391	11,00	550,00	SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI - ME	17.337.104/0001-99	777	PREGÃO
400	Unidade	Cabo USB com conector macho "A" e macho " B", 3 metros, marca: Kolke, modelo 5041	4,00	1.600,00	SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI - ME	17.337.104/0001-99	777	PREGÃO
300	Unidade	Cabo Extensor USB 2.0 para conexão de periféricos, 1,8 m, marca: Kolke, modelo 3507	3,50	1.050,00	SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI - ME	17.337.104/0001-99	777	PREGÃO
50	Unidade	Cabo adaptador serial DB9 /USB, marca; Kolke, modelo KDB / USB	30,00	1.500,00	SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI - ME	17.337.104/0001-99	777	PREGÃO
100	Unidade	Trava de segurança para notebook, com cadeado, 1,5 m, marca: Kolke, modelo: YJ05.	11,00	1.100,00	SGD COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELLI - ME	17.337.104/0001-99	777	PREGÃO
100	Peça	Filtro de linha profissional, alto desempenho, 06 tomadas, cabo 1,5 m, 1500 VA, marca: Kahel.	16,99	1.699,00	M V MARRA DA SILVA	15.847.913/0001-51	761	PREGÃO
100	Peça	Extensão elétrica , redonda, enrolável, 05 m de comprimento, 03 tomadas, marca : FC	10,00	1.000,00	M V MARRA DA SILVA	15.847.913/0001-51	762	PREGÃO
1.500	Peça	Adaptador de tomada 2P + T 10A 250 V para tomada universal 2P+T 10A, marca Davena.	3,00	4.500,00	M V MARRA DA SILVA	15.847.913/0001-51	797	PREGÃO
5.000	Unidade	Envelope c/ cartão em papel linho branco telado de 180 g 22cm x 16cm	0,85	4.250,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
5.000	Unidade	Envelope c/ cartão em papel linho branco telado de 180 g 16cm x 11 cm	0,87	4.350,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
15.000	Unidade	Capa de processo cor azul claro, tipo "card", 240 g/m2, 26,5 cm x 34 cm	0,23	3.450,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
10.000	Unidade	Capa de processo cor bege claro, tipo "card", 240 g/m2, 26,5 cm x 34 cm	0,23	2.300,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
10.000	Unidade	Capa de processo cor cinza claro, tipo "card", 240 g/m2, 26,5 cm x 34 cm	0,23	2.300,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
10.000	Unidade	Capa de processo cor laranja, tipo "card", 240 g/m2, 26,5 cm x 34 cm	0,23	2.300,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO
20.000	Unidade	Capa de processo cor verde, tipo "card", 240 g/m2, 26,5 cm x 34 cm	0,23	4.600,00	PERFIL GRAFICA E EDITORA LTDA ME	00.212.655/0001-23	3.596	PREGÃO

B - Compras efetuadas por meio de Suprimento de Fundos

VALOR TOTAL DAS COMPRAS EFETUADAS POR MEIO DE SUPRIMENTO DE FUNDOS: -